

LEKCJE RELIGII - Lekcje religii dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii św. rozpoczną się **14 października** od godz. **12:15** do **13:15** w naszym kościele. W razie pytań, prosimy o kontakt z S. Elżbietą.

SAKRAMENT BIERZMOWANIA - Katechezy dla młodzieży przygotowującej się do bierzmowania odbywają się w poniedziałki od godz. **18:00** do **19:00** w salce pod kościołem.

40 DNI DLA ŻYCIA - 40-dniowa krucjata modlitewna w obronie życia oraz za zranionych aborcją trwać będzie do **4 listopada br.** (róg Commissioners Rd. i Wellington St.). W dalszym ciągu zachęcamy do udziału w tej krucjacie. Rezerwacja godziny czuwania na stronie internetowej: www.40daysforlife.com/london-on

„CHOSEN” - Kolejne, regularne spotkanie z serii „Chosen” - w **piątek, 20 października**. Temat: Kim jest i co Duch Święty czyni dla mnie? Zapraszamy!!!

SPOTKANIE FILMOWE - Młodzież, która przyjęła Sakrament Bierzmowania jest zaproszona na spotkanie filmowe - w **niedzielę, 15 października o godz. 18:15** w salce pod kościołem. Osoby zainteresowane odsprzedają podręcznika „Youcat”, proszone są o zabranie go ze sobą.

KRUCJATA WYZWOLENIA CZŁOWIEKA

Krucjata Wyzwolenia Człowieka zaprasza na rekolekcje: „Do Wyzwolenia i Wolności przez Niepokalaną”, które odbędą się w dniach **3-5 listopada 2017r.** w Ośrodku Księża Michalitów w Melrose. Koszt rekolekcji \$160.00 od osoby. Zaliczka w wysokości \$80.00. Rekolekcje poprowadzi Ojciec Tadeusz Lizynczyk, OSPPE, który przyjedzie do nas ze Stanów Zjednoczonych. W latach 2008-2011 pełnił on funkcję przeora Amerykańskiej Częstochowy, a od 2011 roku, jest proboszczem parafii św. Stanisława Biskupa i Męczennika na Manhatanie w Nowym Jorku. Zgłoszenia prosimy kierować: do Grażyny: tel. (519) 686-1677 lub do organizatorów: Danuty i Krzysztofa: (905) 272-3717; (416) 420-7997.

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO

Szczep Bór i Szczep Piastowski Gród zapraszają do harcerstwa. Zbiorki odbywają się w poniedziałki od **18:00** do **19:30** w hali SPK przy 80 Ann St. Czuwaj!

KONCERT ELENİ - **13 października** po Mszy św. wieczornej - w sali parafialnej odbędzie się koncert Eleni. Bilety w cenie \$30CAD można nabyć w zakrystii i biurze parafialnym.

KAWIARENKA „JEDNOŚĆ” - W dzisiejszą niedzielę na kawę i pączki zapraszają Rycerze Kolumba. Dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na Bal Wszystkich Świętych w naszej parafii.

FEDERACJA POLEK - Federacja Polek zaprasza do kawiarenki „Jedność” na kawę i ciasto w niedzielę, **15 października**. W tym dniu - po Mszy św. o godz. 12:15 odbędzie się losowanie obrazu Elżbiety Kowala. Bilety na loterię można zakupić w biurze parafialnym. Dochód ze sprzedanych losów przekazany zostanie Siostrze Annie - misjonarce na Kubie - na pomoc poszkodowanym przez huragan Irma.

ŚWIĘTO DZIĘKCZYNIENIA



Święto Dzięczynienia to czas, by dziękować Bogu za wszystkie błogosławieństwa, a także pomyśleć o potrzebujących. Przy tej okazji pragniemy podziękować wszystkim parafianom i dobroczyńcom za wszelkie dobro i poświęcenie dla naszej wspólnoty parafialnej. Złożone w tym czasie ofiary w całości zostają w parafii i są przeznaczane na pokrywanie bieżących wydatków parafii oraz prowadzenie dzieł apostołskich. Zapraszamy na Mszę św. o godz. **19:00**.

CZCIJMY MARYJE - Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe od poniedziałku do piątku o godz. **18:30** oraz w soboty o godz. **8:30**, a także do wspólnego śpiewu Godzinek o Niepokalanym Poczęciu N.M.P. w każdą niedzielę o godz. **7:30**. Niech modlitwa różańcowa łączy nas w drodze ku tworzeniu dobra.

ADORACJE CZWARTKOWE

W każdy czwartek w naszym kościele ma miejsce wystawienie Najświętszego Sakramentu od godz. **18:00** do **19:00**. Na zakończenie jest również modlitwa za kapłanów oraz nowenna o nowe powołanie kapłańskie, do życia konsekrowanego i misyjne za wstawiennictwem św. Urszuli. W pierwsze czwartki modlimy się koronką do Jezusa Miłosiernego. W każdy trzeci czwartek chcemy pieśnią uwielbiać Jezusa obecnego w Eucharystii. **ZAPRASZAMY!**

LICZENIE PARAFIAN - Liczenie uczestniczących w niedzielnych Mszach św. w naszej parafii odbędzie się: **14/15, 21/22, 28/29 października** oraz **4/5 listopada br.**

MODLITWA ZA ZMARŁYCH - Zbliża się miesiąc listopad. Jak co roku w tym miesiącu zapraszamy do wspólnej modlitwy za zmarłych. W szczególny sposób polecać będziemy zmarłych dobroczyńców oraz bliskich naszemu sercu, których imiona nam przekażecie. Za zmarłych wypominanych w wypominkach będziemy modlić się na różańcu świętym od poniedziałku do piątku o godz. 18:30 oraz w soboty o godz. 8:30 rano. Koperty na ten cel - przy wejściu do kościoła.

RODZINA RADIA MARYJA - Spotkanie Rodziny Radia Maryja odbędzie się w niedzielę, **15 października** po Mszy św. o godz. 17:00 (sala parafialna).

WYSTAWA - POLACY W KANADYJSKIEJ MOZAICE: 150 LAT HISTORII

W 150. rocznicę narodzin Kanady Muzeum Emigracji w Gdyni we współpracy z Ambasadą Kanady w Warszawie przygotowało wystawę ukazującą obecność Polaków w historii i współczesności Kanady. Wystawa jest udostępniona do zwiedzania do 21 października 2017 br. w Centralnej Bibliotece w London. Sponsorami wystawy są Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Toronto i Polonia Canadian Institute for Historical Studies.

KLUB SENIORÓW - Klub Seniorów organizuje jednodniową wycieczkę do Windsor. Informacje - tel.:(519) 668-6981.